
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

1 47 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 1000 1/CM 03:41.558 03:38.689 03:36.452

2 46 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 1000 2/CM 03:59.225 03:46.349 03:41.912 00:05.460 00:05.460

TURISMOS

1 45 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP 1/GT 03:44.831 03:36.465 03:34.8171/1

2 38 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA 1.8 T 1/A 04:07.259 03:59.049 03:56.003 00:21.186 00:21.1862/1

3 35 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO 1/N1 04:05.144 04:03.656 04:01.048 00:26.231 00:05.0453/1

4 36 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 04:26.138 04:10.215 04:02.392 00:27.575 00:01.3444/1

5 42 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 2/A2 04:11.034 04:03.395 04:02.630 00:27.813 00:00.2381/2

6 33 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M3 1/TA 04:11.944 04:16.771 04:03.682 00:28.865 00:01.0525/1

7 34 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC 2/TA 04:16.988 04:06.960 04:04.612 00:29.795 00:00.9301/3

8 40 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT B FORD FIESTA 1/R2 04:21.557 04:09.386 04:07.127 00:32.310 00:02.5152/3

9 37 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 04:25.164 04:12.357 04:08.120 00:33.303 00:00.9936/1

10 1 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN B BMW 325i 3/TA 04:28.577 04:19.804 04:17.460 00:42.643 00:09.3407/1

11 32 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 3/A2 04:24.703 04:17.491 04:18.954 00:42.674 00:00.0312/2

12 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ B RENAULT CLIO 16V 2/A 04:31.556 04:25.900 04:22.492 00:47.675 00:05.0011/4

13 30 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 3/A 04:36.002 04:25.760 04:22.790 00:47.973 00:00.2983/2

14 23 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi 4/A 04:36.867 04:29.126 04:23.550 00:48.733 00:00.7603/3

15 27 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 04:38.669 04:29.655 04:26.591 00:51.774 00:03.0418/1

16 6 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO B TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 04:33.094 04:28.144 04:26.946 00:52.129 00:00.3554/3

17 29 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 04:32.387 04:27.903 04:31.359 00:53.086 00:00.9574/2

18 26 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.6 5/A 04:43.921 04:39.108 04:30.083 00:55.266 00:02.1805/3

19 24 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.8 6/A 04:38.543 04:40.403 04:30.151 00:55.334 00:00.0685/2

20 5 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT 4/A2 04:48.268 04:34.252 04:33.244 00:58.427 00:03.0936/3

21 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES B PEUGEOT 106 XSI 1/NA 04:56.267 04:37.353 04:45.581 01:02.536 00:04.1091/5

22 17 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi 5/TA 04:35.024 04:42.174 04:37.813 01:02.996 00:00.4609/1

23 2 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX 1/T 04:48.930 04:48.039 04:41.095 01:06.278 00:03.2827/3

24 16 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.6 6/TA 05:03.549 04:51.844 04:46.066 01:11.249 00:04.9718/3

25 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 160 7/TA 04:58.924 04:50.781 04:47.689 01:12.872 00:01.6239/3

26 8 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi 8/TA 05:10.570 04:53.744 04:50.427 01:15.610 00:02.7386/2

27 18 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i 2/T 04:48.854 04:52.796 06:07.297 01:17.979 00:02.36910/1

28 10 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi 9/TA 05:06.544 05:00.444 01:25.627 00:07.6487/2

29 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 3/T 05:41.075 05:28.810 05:29.479 01:53.993 00:28.36610/3

30 11 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi 10/TA 05:52.981 05:41.139 05:55.775 02:06.322 00:12.3298/2

31 20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO B RENAULT CLIO WILLIAM 1/N 06:16.250 06:57.125 03:22.308 01:15.9862/4

BP- Trofeo Promoción

En Ingenio, a 16 de Mayo de 2015, siendo las 13:50 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Trofeo Promoción

1 38 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA 1.8 T 1/A 04:07.259 03:59.049 03:56.0031/1
2 40 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT B FORD FIESTA 1/R2 04:21.557 04:09.386 04:07.127 00:11.124 00:11.1241/3
3 1 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN B BMW 325i 1/TA 04:28.577 04:19.804 04:17.460 00:21.457 00:10.3332/1
4 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ B RENAULT CLIO 16V 2/A 04:31.556 04:25.900 04:22.492 00:26.489 00:05.0321/4
5 6 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO B TOYOTA COROLLA 1.6 2/TA 04:33.094 04:28.144 04:26.946 00:30.943 00:04.4542/3
6 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES B PEUGEOT 106 XSI 1/NA 04:56.267 04:37.353 04:45.581 00:41.350 00:10.4071/5
7 20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO B RENAULT CLIO WILLIAM 1/N 06:16.250 06:57.125 03:01.122 02:19.7722/4

BP- Trofeo Promoción GMH



Entrenamientos
TROFEO OPEL

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

05:06.54410 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi1 1/TA 1/2  83.4
05:07.50612 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO OPEL KADETT GSi2 2/TA 2/2 00:00.962 00:00.962  83.1
05:10.5708 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi3 3/TA 3/2 00:04.026 00:03.064  82.3
05:52.98111 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi4 4/TA 4/2 00:46.437 00:42.411  72.4

BP- Trofeo Promoción GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN B BMW 325i TA 1
2 2 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX T 3
3 3 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO TA 1
4 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET T 3
5 5 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT A2 3
6 6 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO B TOYOTA COROLLA 1.6 TA 3
7 7 CLUDEMOTELD FRANCISCO  MARTÍN OPEL KADETT GSi TA 2
8 8 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi TA 2
9 10 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi TA 2

10 11 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi TA 2
11 12 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO OPEL KADETT GSi TA 2
12 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES B PEUGEOT 106 XSI NA 5
13 16 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.6 TA 3
14 17 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi TA 1
15 18 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i T 1
16 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 160 TA 3
17 20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO B RENAULT CLIO WILLIAM N 4
18 22 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP A2 2
19 23 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi A 3
20 24 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.8 A 2
21 25 C.D. FAN MOTOR T.C. JONAY GONZÁLEZ B RENAULT MEGANE COUPE A 2
22 26 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.6 A 3
23 27 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i H 1
24 29 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi H 2
25 30 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM A 2
26 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ B RENAULT CLIO 16V A 4
27 32 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 2
28 33 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M3 TA 1
29 34 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC TA 3
30 35 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO N1 1
31 36 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA A2 1
32 37 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR H 1
33 38 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA 1.8 T A 1
34 39 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO CITROËN SAXO VTS A 3
35 40 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT B FORD FIESTA R2 3
36 42 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS A2 2
37 45 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP GT 1
38 46 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 1000 CM
39 47 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 1000 CM

BP- Trofeo Promoción

En Ingenio, a 16 de Mayo de 2015, siendo las 09:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

CM
03:41.55847 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 10001 1/CM 115.4
03:59.22546 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 10002 2/CM 00:17.667 00:17.667 106.8

TURISMOS
03:44.83145 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP1 1/GT 1/1 113.7
04:05.14435 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO2 1/N1 2/1 00:20.313 00:20.313 104.3
04:07.25938 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 TB3 1/A 3/1 00:22.428 00:02.115 103.4
04:11.03442 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS4 1/A2 1/2 00:26.203 00:03.775 101.8
04:11.94433 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M35 1/TA 4/1 00:27.113 00:00.910 101.5
04:16.98834 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC6 2/TA 1/3 00:32.157 00:05.044  99.5
04:21.55740 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT FORD FIESTAB7 1/R2 2/3 00:36.726 00:04.569  97.7
04:24.70332 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP8 2/A2 2/2 00:39.872 00:03.146  96.6
04:25.16437 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR9 1/H 5/1 00:40.333 00:00.461  96.4
04:26.13836 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA10 3/A2 6/1 00:41.307 00:00.974  96.0
04:28.5771 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN BMW 325iB11 3/TA 7/1 00:43.746 00:02.439  95.2
04:31.55631 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ RENAULT CLIO 16VB12 2/A 1/4 00:46.725 00:02.979  94.1
04:32.38729 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi13 2/H 3/2 00:47.556 00:00.831  93.8
04:33.0946 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO TOYOTA COROLLA 1.6B14 4/TA 3/3 00:48.263 00:00.707  93.6
04:35.02417 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi15 5/TA 8/1 00:50.193 00:01.930  92.9
04:36.00230 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM16 3/A 4/2 00:51.171 00:00.978  92.6
04:36.35225 C.D. FAN MOTOR T.C. JONAY GONZÁLEZ RENAULT MEGANE COUPEB17 4/A 5/2 00:51.521 00:00.350  92.5
04:36.86723 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi18 5/A 4/3 00:52.036 00:00.515  92.3
04:37.7297 CLUDEMOTELD FRANCISCO  MARTÍN OPEL KADETT GSi19 6/TA 6/2 00:52.898 00:00.862  92.0
04:38.54324 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.820 6/A 7/2 00:53.712 00:00.814  91.8
04:38.66927 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i21 3/H 9/1 00:53.838 00:00.126  91.7
04:43.92126 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.622 7/A 5/3 00:59.090 00:05.252  90.0
04:48.2685 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT23 4/A2 6/3 01:03.437 00:04.347  88.7
04:48.85418 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i24 1/T 10/1 01:04.023 00:00.586  88.5
04:48.9302 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX25 2/T 7/3 01:04.099 00:00.076  88.5
04:56.26715 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSIB26 1/NA 1/5 01:11.436 00:07.337  86.3
04:58.92419 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 16027 7/TA 8/3 01:14.093 00:02.657  85.5
05:03.54916 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.628 8/TA 9/3 01:18.718 00:04.625  84.2
05:06.54410 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi29 9/TA 8/2 01:21.713 00:02.995  83.4
05:07.50612 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO OPEL KADETT GSi30 10/TA 9/2 01:22.675 00:00.962  83.1
05:10.5708 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi31 11/TA 10/2 01:25.739 00:03.064  82.3
05:41.0754 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET32 3/T 10/3 01:56.244 00:30.505  74.9
05:41.2673 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO33 12/TA 11/1 01:56.436 00:00.192  74.9
05:52.98111 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi34 13/TA 11/2 02:08.150 00:11.714  72.4
06:16.25020 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO RENAULT CLIO WILLIAMB35 1/N 2/4 02:31.419 00:23.269  67.9

RETIRADOS
22 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP A2 2 AVERIA
39 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO CITROËN SAXO VTS A 3 AVERIA

BP- Trofeo Promoción GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

CM
03:38.68947 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 10001 1/CM 116.9
03:46.34946 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 10002 2/CM 00:07.660 00:07.660 112.9

TURISMOS
03:36.46545 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP1 1/GT 1/1 118.1
03:59.04938 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 TB2 1/A 2/1 00:22.584 00:22.584 106.9
04:03.39542 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS3 1/A2 1/2 00:26.930 00:04.346 105.0
04:03.65635 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO4 1/N1 3/1 00:27.191 00:00.261 104.9
04:06.96034 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC5 1/TA 1/3 00:30.495 00:03.304 103.5
04:09.38640 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT FORD FIESTAB6 1/R2 2/3 00:32.921 00:02.426 102.5
04:10.21536 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA7 2/A2 4/1 00:33.750 00:00.829 102.2
04:12.35737 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR8 1/H 5/1 00:35.892 00:02.142 101.3
04:16.77133 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M39 2/TA 6/1 00:10 00:40.306 00:04.414  99.5
04:17.49132 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP10 3/A2 2/2 00:41.026 00:00.720  99.3
04:19.8041 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN BMW 325iB11 3/TA 7/1 00:43.339 00:02.313  98.4
04:25.76030 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM12 2/A 3/2 00:49.295 00:05.956  96.2
04:25.90031 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ RENAULT CLIO 16VB13 3/A 1/4 00:49.435 00:00.140  96.1
04:27.90329 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi14 2/H 4/2 00:51.438 00:02.003  95.4
04:28.1446 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO TOYOTA COROLLA 1.6B15 4/TA 3/3 00:51.679 00:00.241  95.3
04:29.12623 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi16 4/A 4/3 00:52.661 00:00.982  95.0
04:29.65527 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i17 3/H 8/1 00:53.190 00:00.529  94.8
04:34.2525 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT18 4/A2 5/3 00:57.787 00:04.597  93.2
04:37.35315 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSIB19 1/NA 1/5 01:00.888 00:03.101  92.2
04:39.10826 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.620 5/A 6/3 01:02.643 00:01.755  91.6
04:40.40324 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.821 6/A 5/2 01:03.938 00:01.295  91.2
04:42.17417 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi22 5/TA 9/1 01:05.709 00:01.771  90.6
04:48.0392 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX23 1/T 7/3 01:11.574 00:05.865  88.7
04:50.78119 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 16024 6/TA 8/3 01:14.316 00:02.742  87.9
04:51.84416 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.625 7/TA 9/3 01:15.379 00:01.063  87.6
04:52.79618 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i26 2/T 10/1 01:16.331 00:00.952  87.3
04:53.7448 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi27 8/TA 6/2 01:17.279 00:00.948  87.0
05:00.44410 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi28 9/TA 7/2 01:23.979 00:06.700  85.1
05:28.8104 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET29 3/T 10/3 01:52.345 00:28.366  77.7
05:41.13911 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi30 10/TA 8/2 02:04.674 00:12.329  74.9
06:57.12520 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO RENAULT CLIO WILLIAMB31 1/N 2/4 03:20.660 01:15.986  61.3

RETIRADOS
3 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO TA 1 AVERIA
7 CLUDEMOTELD FRANCISCO  MARTÍN OPEL KADETT GSi TA 2 AVERIA

12 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO OPEL KADETT GSi TA 2 AVERIA
22 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP A2 2 NO SALE
25 C.D. FAN MOTOR T.C. JONAY GONZÁLEZ RENAULT MEGANE COUPE A 2 NO SALE
39 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO CITROËN SAXO VTS A 3 NO SALE

BP- Trofeo Promoción GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

CM
03:36.452 147 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 10001 1/CM 118.1
03:41.912 246 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 10002 2/CM 00:05.460 00:05.460 115.2

TURISMOS
03:34.817 145 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP1 1/GT 1/1 119.0
03:56.003 238 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 TB2 1/A 2/1 00:21.186 00:21.186 108.3
04:01.048 335 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO3 1/N1 3/1 00:26.231 00:05.045 106.0
04:02.392 436 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA4 1/A2 4/1 00:27.575 00:01.344 105.4
04:02.630 542 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS5 2/A2 1/2 00:27.813 00:00.238 105.3
04:03.682 633 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M36 1/TA 5/1 00:28.865 00:01.052 104.9
04:04.612 734 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC7 2/TA 1/3 00:29.795 00:00.930 104.5
04:07.127 840 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT FORD FIESTAB8 1/R2 2/3 00:32.310 00:02.515 103.4
04:08.120 937 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR9 1/H 6/1 00:33.303 00:00.993 103.0
04:17.460 101 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN BMW 325iB10 3/TA 7/1 00:42.643 00:09.340  99.3
04:18.954 1132 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP11 3/A2 2/2 00:44.137 00:01.494  98.7
04:22.492 1231 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ RENAULT CLIO 16VB12 2/A 1/4 00:47.675 00:03.538  97.4
04:22.790 1330 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM13 3/A 3/2 00:47.973 00:00.298  97.3
04:23.550 1423 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi14 4/A 3/3 00:48.733 00:00.760  97.0
04:26.591 1527 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i15 2/H 8/1 00:51.774 00:03.041  95.9
04:26.946 166 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO TOYOTA COROLLA 1.6B16 4/TA 4/3 00:52.129 00:00.355  95.7
04:30.083 1826 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.617 5/A 5/3 00:55.266 00:03.137  94.6
04:30.151 1924 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.818 6/A 4/2 00:55.334 00:00.068  94.6
04:31.359 1729 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi19 3/H 5/2 00:56.542 00:01.208  94.2
04:33.244 205 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT20 4/A2 6/3 00:58.427 00:01.885  93.5
04:37.813 2217 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi21 5/TA 9/1 01:02.996 00:04.569  92.0
04:41.095 232 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX22 1/T 7/3 01:06.278 00:03.282  90.9
04:45.581 2115 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSIB23 1/NA 1/5 01:10.764 00:04.486  89.5
04:46.066 2416 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.624 6/TA 8/3 01:11.249 00:00.485  89.4
04:47.689 2519 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 16025 7/TA 9/3 01:12.872 00:01.623  88.8
04:50.427 268 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi26 8/TA 6/2 01:15.610 00:02.738  88.0
05:29.479 294 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET27 2/T 10/3 01:54.662 00:39.052  77.6
05:55.775 3011 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi28 9/TA 7/2 02:20.958 00:26.296  71.8
06:07.297 2718 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i29 3/T 10/1 01:20 02:32.480 00:11.522  69.6

RETIRADOS
3 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO TA 1 NO SALE
7 CLUDEMOTELD FRANCISCO  MARTÍN OPEL KADETT GSi TA 2 NO SALE

12 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO OPEL KADETT GSi TA 2 NO SALE
20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO RENAULT CLIO WILLIAM N 4 AVERIA
22 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP A2 2 NO SALE
25 C.D. FAN MOTOR T.C. JONAY GONZÁLEZ RENAULT MEGANE COUPE A 2 NO SALE
39 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO CITROËN SAXO VTS A 3 NO SALE

BP- Trofeo Promoción GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

1 47 GOMERA RACING JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BRC B49 1000 1/CM 03:41.558 03:38.689 03:36.452

2 46 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ SPEED CAR GT 1000 2/CM 03:59.225 03:46.349 03:41.912 00:05.460 00:05.460

TURISMOS

1 45 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP 1/GT 03:44.831 03:36.465 03:34.8171/1

2 38 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA 1.8 T 1/A 04:07.259 03:59.049 03:56.003 00:21.186 00:21.1862/1

3 35 ESC. MASPALOMAS JUAN A. LOPEZ VOLKSWAGEN POLO 1/N1 04:05.144 04:03.656 04:01.048 00:26.231 00:05.0453/1

4 36 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARTÍN SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 04:26.138 04:10.215 04:02.392 00:27.575 00:01.3444/1

5 42 TEIDE RACT FÉLIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 2/A2 04:11.034 04:03.395 04:02.630 00:27.813 00:00.2381/2

6 33 ESC. MASPALOMAS JOSÉ JUAN  PÉREZ BMW M3 1/TA 04:11.944 04:16.771 04:03.682 00:28.865 00:01.0525/1

7 34 CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA TC 2/TA 04:16.988 04:06.960 04:04.612 00:29.795 00:00.9301/3

8 40 C.D. AZUATIL NELSON  CLIMENT B FORD FIESTA 1/R2 04:21.557 04:09.386 04:07.127 00:32.310 00:02.5152/3

9 37 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 04:25.164 04:12.357 04:08.120 00:33.303 00:00.9936/1

10 1 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN B BMW 325i 3/TA 04:28.577 04:19.804 04:17.460 00:42.643 00:09.3407/1

11 32 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 3/A2 04:24.703 04:17.491 04:18.954 00:42.674 00:00.0312/2

12 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO RGUEZ B RENAULT CLIO 16V 2/A 04:31.556 04:25.900 04:22.492 00:47.675 00:05.0011/4

13 30 TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 3/A 04:36.002 04:25.760 04:22.790 00:47.973 00:00.2983/2

14 23 ESC. MASPALOMAS BENEHARO E. FALCON PEUGEOT 106 GTi 4/A 04:36.867 04:29.126 04:23.550 00:48.733 00:00.7603/3

15 27 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 04:38.669 04:29.655 04:26.591 00:51.774 00:03.0418/1

16 6 C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL CASTELLANO B TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 04:33.094 04:28.144 04:26.946 00:52.129 00:00.3554/3

17 29 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 04:32.387 04:27.903 04:31.359 00:53.086 00:00.9574/2

18 26 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC 1.6 5/A 04:43.921 04:39.108 04:30.083 00:55.266 00:02.1805/3

19 24 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN  ALEMÁN SEAT IBIZA CUPRA 1.8 6/A 04:38.543 04:40.403 04:30.151 00:55.334 00:00.0685/2

20 5 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA HYUNDAI ACCENT 4/A2 04:48.268 04:34.252 04:33.244 00:58.427 00:03.0936/3

21 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES B PEUGEOT 106 XSI 1/NA 04:56.267 04:37.353 04:45.581 01:02.536 00:04.1091/5

22 17 C.D. AZUATIL JUAN LUÍS SANTANA BMW 635 CSi 5/TA 04:35.024 04:42.174 04:37.813 01:02.996 00:00.4609/1

23 2 CLUDEMOTELD JONATHAN  GONZÁLEZ CITRÖEN AX 1/T 04:48.930 04:48.039 04:41.095 01:06.278 00:03.2827/3

24 16 ESC. ATERURA JAVIER ALEXIS GUEDES TOYOTA COROLLA 1.6 6/TA 05:03.549 04:51.844 04:46.066 01:11.249 00:04.9718/3

25 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA SR 160 7/TA 04:58.924 04:50.781 04:47.689 01:12.872 00:01.6239/3

26 8 ESC. MASPALOMAS ARTURO CRUZ OPEL KADETT GSi 8/TA 05:10.570 04:53.744 04:50.427 01:15.610 00:02.7386/2

27 18 CLUDEMOTELD JUAN FCO SANTANA BMW 325i 2/T 04:48.854 04:52.796 06:07.297 01:17.979 00:02.36910/1

28 10 ESC. MASPALOMAS JONATHAN L. RAMÍREZ OPEL KADETT GSi 9/TA 05:06.544 05:00.444 01:25.627 00:07.6487/2

29 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 3/T 05:41.075 05:28.810 05:29.479 01:53.993 00:28.36610/3

30 11 ESC. MASPALOMAS ANTONIO  AFONSO OPEL KADETT GSi 10/TA 05:52.981 05:41.139 05:55.775 02:06.322 00:12.3298/2

31 20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL Y. TRUJILLO B RENAULT CLIO WILLIAM 1/N 06:16.250 06:57.125 03:22.308 01:15.9862/4

BP- Trofeo Promoción

En Ingenio, a 16 de Mayo de 2015, siendo las 13:20 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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